
Аналитика гонки

Начало: 12:45
СР 02 СЕН 2020

РОЛЛЕРЫ - ГОНКА 15 КМ ЮНИОРЫ
Учебно-тренировочный центр "Кавголово"
ПОС. ТОКСОВО (ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ) ()

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее
Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

1 46 ШАМУКАЕВ Дмитрий 0 0 0 1 1 35:28.8 0.0
Круг 1 4:26.9 +17.7 13 52.8 +7.1 6 0.0 5:19.7 +12.1 4 5:19.7 +12.1 4
Круг 2 6:16.4 +20.2 15 47.1 +4.7 5 0.0 7:03.5 +6.9 2 12:23.2 +6.0 2
Круг 3 6:21.9 +25.9 14 58.9 +13.2 16 0.0 7:20.8 +27.7 6 19:44.0 0.0 1
Круг 4 6:27.1 +24.5 12 47.7 +5.1 8 1:00.0 8:14.8 +1:08.0 10 27:58.8 0.0 1
Круг 5 7:30.0 +24.0 9 7:30.0 +24.0 9
Итог 31:02.3 +1:52.3 12 3:26.5 +26.2 7

2 43 ХАЛМАТОВ  Дмитрий 0 1 0 1 2 36:06.6 +37.8
Круг 1 4:17.1 +7.9 8 54.4 +8.7 9 0.0 5:11.5 +3.9 2 5:11.5 +3.9 2
Круг 2 6:13.9 +17.7 12 45.8 +3.4 3 1:00.0 7:59.7 +1:03.1 8 13:11.2 +54.0 3
Круг 3 6:19.9 +23.9 12 51.2 +5.5 2 0.0 7:11.1 +18.0 5 20:22.3 +38.3 2
Круг 4 6:26.2 +23.6 11 45.5 +2.9 4 1:00.0 8:11.7 +1:04.9 9 28:34.0 +35.2 2
Круг 5 7:32.6 +26.6 10 7:32.6 +26.6 10
Итог 30:49.7 +1:39.7 11 3:16.9 +16.6 3

3 32 СТАРКОВ  Павел 2 0 0 0 2 36:11.5 +42.7
Круг 1 4:29.8 +20.6 15 59.9 +14.2 =13 2:00.0 7:29.7 +2:22.1 17 7:29.7 +2:22.1 17
Круг 2 6:08.7 +12.5 7 47.9 +5.5 7 0.0 6:56.6 0.0 1 14:26.3 +2:09.1 8
Круг 3 6:08.1 +12.1 7 54.9 +9.2 7 0.0 7:03.0 +9.9 3 21:29.3 +1:45.3 5
Круг 4 6:14.8 +12.2 7 1:04.7 +22.1 21 0.0 7:19.5 +12.7 4 28:48.8 +50.0 3
Круг 5 7:22.7 +16.7 4 7:22.7 +16.7 4
Итог 30:24.1 +1:14.1 8 3:47.4 +47.1 14

4 54 ДОДОНОВ Илья 0 0 2 1 3 36:48.7 +1:19.9
Круг 1 4:22.7 +13.5 11 49.8 +4.1 3 0.0 5:12.5 +4.9 3 5:12.5 +4.9 3
Круг 2 6:13.2 +17.0 10 51.5 +9.1 10 0.0 7:04.7 +8.1 3 12:17.2 0.0 1
Круг 3 6:09.4 +13.4 8 52.4 +6.7 4 2:00.0 9:01.8 +2:08.7 16 21:19.0 +1:35.0 4
Круг 4 6:14.6 +12.0 5 49.4 +6.8 9 1:00.0 8:04.0 +57.2 8 29:23.0 +1:24.2 4
Круг 5 7:25.7 +19.7 8 7:25.7 +19.7 8
Итог 30:25.6 +1:15.6 9 3:23.1 +22.8 4

5 35 ВАЩЕНКО  Андрей 0 2 0 2 4 37:04.3 +1:35.5
Круг 1 4:13.7 +4.5 5 53.9 +8.2 7 0.0 5:07.6 0.0 1 5:07.6 0.0 1
Круг 2 5:56.6 +0.4 2 50.2 +7.8 8 2:00.0 8:46.8 +1:50.2 13 13:54.4 +1:37.2 5
Круг 3 6:03.6 +7.6 2 54.0 +8.3 5 0.0 6:57.6 +4.5 2 20:52.0 +1:08.0 3
Круг 4 6:03.9 +1.3 2 47.5 +4.9 7 2:00.0 8:51.4 +1:44.6 13 29:43.4 +1:44.6 6
Круг 5 7:20.9 +14.9 3 7:20.9 +14.9 3
Итог 29:38.7 +28.7 2 3:25.6 +25.3 6

6 52 ЗАЙЦЕВ  Александр 1 1 1 0 3 37:36.6 +2:07.8
Круг 1 4:16.8 +7.6 7 52.3 +6.6 5 1:00.0 6:09.1 +1:01.5 6 6:09.1 +1:01.5 6
Круг 2 6:11.1 +14.9 8 46.7 +4.3 4 1:00.0 7:57.8 +1:01.2 7 14:06.9 +1:49.7 6
Круг 3 6:26.0 +30.0 15 52.3 +6.6 3 1:00.0 8:18.3 +1:25.2 14 22:25.2 +2:41.2 7
Круг 4 6:32.5 +29.9 14 44.1 +1.5 2 0.0 7:16.6 +9.8 3 29:41.8 +1:43.0 5
Круг 5 7:54.8 +48.8 16 7:54.8 +48.8 16
Итог 31:21.2 +2:11.2 14 3:15.4 +15.1 2

7 31 АМИРБЕКОВ Артем 1 2 1 0 4 37:45.2 +2:16.4
Круг 1 4:15.1 +5.9 6 49.2 +3.5 2 1:00.0 6:04.3 +56.7 5 6:04.3 +56.7 5
Круг 2 6:00.4 +4.2 6 53.3 +10.9 15 2:00.0 8:53.7 +1:57.1 14 14:58.0 +2:40.8 9
Круг 3 6:07.0 +11.0 3 54.8 +9.1 6 1:00.0 8:01.8 +1:08.7 10 22:59.8 +3:15.8 11
Круг 4 6:14.7 +12.1 6 56.9 +14.3 17 0.0 7:11.6 +4.8 2 30:11.4 +2:12.6 7
Круг 5 7:33.8 +27.8 11 7:33.8 +27.8 11
Итог 30:11.0 +1:01.0 5 3:34.2 +33.9 10
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Аналитика гонки
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РОЛЛЕРЫ - ГОНКА 15 КМ ЮНИОРЫ
Учебно-тренировочный центр "Кавголово"
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Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее
Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

8 33 РЫТИКОВ Илья 1 0 1 2 4 38:53.3 +3:24.5
Круг 1 4:27.2 +18.0 14 54.1 +8.4 8 1:00.0 6:21.3 +1:13.7 8 6:21.3 +1:13.7 8
Круг 2 6:13.7 +17.5 11 51.7 +9.3 =11 0.0 7:05.4 +8.8 4 13:26.7 +1:09.5 4
Круг 3 6:17.9 +21.9 11 58.2 +12.5 14 1:00.0 8:16.1 +1:23.0 12 21:42.8 +1:58.8 6
Круг 4 6:28.3 +25.7 13 56.0 +13.4 15 2:00.0 9:24.3 +2:17.5 16 31:07.1 +3:08.3 8
Круг 5 7:46.2 +40.2 14 7:46.2 +40.2 14
Итог 31:13.3 +2:03.3 13 3:40.0 +39.7 12

9 49 АХТЯМОВ  Ильмир 2 2 0 1 5 38:55.0 +3:26.2
Круг 1 4:25.1 +15.9 12 59.9 +14.2 =13 2:00.0 7:25.0 +2:17.4 16 7:25.0 +2:17.4 16
Круг 2 6:11.7 +15.5 9 56.6 +14.2 18 2:00.0 9:08.3 +2:11.7 15 16:33.3 +4:16.1 15
Круг 3 6:07.5 +11.5 6 55.6 +9.9 8 0.0 7:03.1 +10.0 4 23:36.4 +3:52.4 12
Круг 4 6:04.3 +1.7 3 51.4 +8.8 11 1:00.0 7:55.7 +48.9 6 31:32.1 +3:33.3 9
Круг 5 7:22.9 +16.9 5 7:22.9 +16.9 5
Итог 30:11.5 +1:01.5 6 3:43.5 +43.2 13

10 51 СМИРНОВ  Евгений 2 2 0 2 6 39:01.2 +3:32.4
Круг 1 4:20.3 +11.1 10 45.7 0.0 1 2:00.0 7:06.0 +1:58.4 12 7:06.0 +1:58.4 12
Круг 2 5:59.0 +2.8 5 44.4 +2.0 2 2:00.0 8:43.4 +1:46.8 12 15:49.4 +3:32.2 14
Круг 3 6:07.4 +11.4 5 45.7 0.0 1 0.0 6:53.1 0.0 1 22:42.5 +2:58.5 10
Круг 4 6:08.8 +6.2 4 44.5 +1.9 3 2:00.0 8:53.3 +1:46.5 14 31:35.8 +3:37.0 10
Круг 5 7:25.4 +19.4 7 7:25.4 +19.4 7
Итог 30:00.9 +50.9 4 3:00.3 0.0 1

11 59 ИБРАИМОВ Эмирсуин 1 1 1 2 5 39:59.7 +4:30.9
Круг 1 4:18.8 +9.6 9 51.7 +6.0 4 1:00.0 6:10.5 +1:02.9 7 6:10.5 +1:02.9 7
Круг 2 6:14.7 +18.5 13 51.7 +9.3 =11 1:00.0 8:06.4 +1:09.8 9 14:16.9 +1:59.7 7
Круг 3 6:21.6 +25.6 13 56.2 +10.5 9 1:00.0 8:17.8 +1:24.7 13 22:34.7 +2:50.7 9
Круг 4 6:34.1 +31.5 15 53.0 +10.4 13 2:00.0 9:27.1 +2:20.3 17 32:01.8 +4:03.0 11
Круг 5 7:57.9 +51.9 17 7:57.9 +51.9 17
Итог 31:27.1 +2:17.1 15 3:32.6 +32.3 9

12 34 ФАДЕЕВ Евгений 2 3 1 1 7 40:06.7 +4:37.9
Круг 1 4:09.2 0.0 1 1:00.3 +14.6 15 2:00.0 7:09.5 +2:01.9 13 7:09.5 +2:01.9 13
Круг 2 5:56.2 0.0 1 1:01.5 +19.1 21 3:00.0 9:57.7 +3:01.1 18 17:07.2 +4:50.0 17
Круг 3 5:56.0 0.0 1 57.0 +11.3 11 1:00.0 7:53.0 +59.9 9 25:00.2 +5:16.2 16
Круг 4 6:02.6 0.0 1 57.9 +15.3 18 1:00.0 8:00.5 +53.7 7 33:00.7 +5:01.9 12
Круг 5 7:06.0 0.0 1 7:06.0 0.0 1
Итог 29:10.0 0.0 1 3:56.7 +56.4 19

13 55 ЮДИН  Артем 2 1 2 2 7 41:07.6 +5:38.8
Круг 1 4:13.3 +4.1 3 1:03.8 +18.1 17 2:00.0 7:17.1 +2:09.5 14 7:17.1 +2:09.5 14
Круг 2 5:58.4 +2.2 4 51.8 +9.4 13 1:00.0 7:50.2 +53.6 6 15:07.3 +2:50.1 12
Круг 3 6:13.6 +17.6 9 1:05.2 +19.5 21 2:00.0 9:18.8 +2:25.7 17 24:26.1 +4:42.1 13
Круг 4 6:14.9 +12.3 8 51.9 +9.3 12 2:00.0 9:06.8 +2:00.0 15 33:32.9 +5:34.1 14
Круг 5 7:34.7 +28.7 12 7:34.7 +28.7 12
Итог 30:14.9 +1:04.9 7 3:52.7 +52.4 18

14 37 КАЗЫМОВ  Никита 1 1 0 3 5 41:34.5 +6:05.7
Круг 1 4:34.8 +25.6 18 1:04.4 +18.7 18 1:00.0 6:39.2 +1:31.6 9 6:39.2 +1:31.6 9
Круг 2 6:30.3 +34.1 19 52.3 +9.9 14 1:00.0 8:22.6 +1:26.0 10 15:01.8 +2:44.6 10
Круг 3 6:33.1 +37.1 18 58.1 +12.4 13 0.0 7:31.2 +38.1 7 22:33.0 +2:49.0 8
Круг 4 6:42.9 +40.3 19 56.7 +14.1 16 3:00.0 10:39.6 +3:32.8 19 33:12.6 +5:13.8 13
Круг 5 8:21.9 +1:15.9 21 8:21.9 +1:15.9 21
Итог 32:43.0 +3:33.0 19 3:51.5 +51.2 17
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Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее
Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

15 38 1 3 0 1 5 41:55.5 +6:26.7
Круг 1 4:36.7 +27.5 19 1:09.6 +23.9 20 1:00.0 6:46.3 +1:38.7 11 6:46.3 +1:38.7 11
Круг 2 6:26.6 +30.4 18 1:00.3 +17.9 20 3:00.0 10:26.9 +3:30.3 20 17:13.2 +4:56.0 18
Круг 3 6:41.0 +45.0 19 1:04.8 +19.1 20 0.0 7:45.8 +52.7 8 24:59.0 +5:15.0 15
Круг 4 6:41.2 +38.6 17 1:01.6 +19.0 19 1:00.0 8:42.8 +1:36.0 12 33:41.8 +5:43.0 =15
Круг 5 8:13.7 +1:07.7 19 8:13.7 +1:07.7 19
Итог 32:39.2 +3:29.2 18 4:16.3 +1:16.0 21

16 45 ЧУЧУЛАЕВ  Александр 2 0 3 0 5 41:59.7 +6:30.9
Круг 1 4:51.5 +42.3 21 1:02.7 +17.0 16 2:00.0 7:54.2 +2:46.6 19 7:54.2 +2:46.6 19
Круг 2 6:44.9 +48.7 21 42.4 0.0 1 0.0 7:27.3 +30.7 5 15:21.5 +3:04.3 13
Круг 3 6:55.1 +59.1 21 56.8 +11.1 10 3:00.0 10:51.9 +3:58.8 21 26:13.4 +6:29.4 =18
Круг 4 6:45.8 +43.2 20 42.6 0.0 1 0.0 7:28.4 +21.6 5 33:41.8 +5:43.0 =15
Круг 5 8:17.9 +1:11.9 20 8:17.9 +1:11.9 20
Итог 33:35.2 +4:25.2 21 3:24.5 +24.2 5

17 36 НЕВОЛАЙНЕН Сергей 2 2 2 1 7 42:21.6 +6:52.8
Круг 1 4:33.2 +24.0 17 57.3 +11.6 11 2:00.0 7:30.5 +2:22.9 18 7:30.5 +2:22.9 18
Круг 2 6:21.2 +25.0 16 47.5 +5.1 6 2:00.0 9:08.7 +2:12.1 16 16:39.2 +4:22.0 16
Круг 3 6:31.3 +35.3 17 59.1 +13.4 17 2:00.0 9:30.4 +2:37.3 18 26:09.6 +6:25.6 17
Круг 4 6:41.4 +38.8 18 47.2 +4.6 5 1:00.0 8:28.6 +1:21.8 11 34:38.2 +6:39.4 17
Круг 5 7:43.4 +37.4 13 7:43.4 +37.4 13
Итог 31:50.5 +2:40.5 17 3:31.1 +30.8 8

18 42 АСТАХОВ  Илья 5 2 1 0 8 42:36.1 +7:07.3
Круг 1 4:30.2 +21.0 16 1:10.0 +24.3 21 5:00.0 10:40.2 +5:32.6 21 10:40.2 +5:32.6 21
Круг 2 6:15.5 +19.3 14 54.6 +12.2 17 2:00.0 9:10.1 +2:13.5 17 19:50.3 +7:33.1 20
Круг 3 6:16.8 +20.8 10 57.4 +11.7 12 1:00.0 8:14.2 +1:21.1 11 28:04.5 +8:20.5 20
Круг 4 6:19.5 +16.9 10 47.3 +4.7 6 0.0 7:06.8 0.0 1 35:11.3 +7:12.5 19
Круг 5 7:24.8 +18.8 6 7:24.8 +18.8 6
Итог 30:46.8 +1:36.8 10 3:49.3 +49.0 16

19 41 ШЕМЕТОВ  Дмитрий 1 1 2 2 6 42:46.4 +7:17.6
Круг 1 4:40.7 +31.5 20 59.3 +13.6 12 1:00.0 6:40.0 +1:32.4 10 6:40.0 +1:32.4 10
Круг 2 6:35.4 +39.2 20 50.6 +8.2 9 1:00.0 8:26.0 +1:29.4 11 15:06.0 +2:48.8 11
Круг 3 6:45.6 +49.6 20 58.8 +13.1 15 2:00.0 9:44.4 +2:51.3 19 24:50.4 +5:06.4 14
Круг 4 6:57.2 +54.6 21 51.1 +8.5 10 2:00.0 9:48.3 +2:41.5 18 34:38.7 +6:39.9 18
Круг 5 8:07.7 +1:01.7 18 8:07.7 +1:01.7 18
Итог 33:06.6 +3:56.6 20 3:39.8 +39.5 11

20 53 ЛОБАНОВ  Григорий 2 3 1 3 9 44:47.8 +9:19.0
Круг 1 4:13.4 +4.2 4 1:05.8 +20.1 19 2:00.0 7:19.2 +2:11.6 15 7:19.2 +2:11.6 15
Круг 2 6:24.6 +28.4 17 58.9 +16.5 19 3:00.0 10:23.5 +3:26.9 19 17:42.7 +5:25.5 19
Круг 3 6:27.5 +31.5 16 1:03.2 +17.5 18 1:00.0 8:30.7 +1:37.6 15 26:13.4 +6:29.4 =18
Круг 4 6:40.3 +37.7 16 1:04.6 +22.0 20 3:00.0 10:44.9 +3:38.1 20 36:58.3 +8:59.5 20
Круг 5 7:49.5 +43.5 15 7:49.5 +43.5 15
Итог 31:35.3 +2:25.3 16 4:12.5 +1:12.2 20

21 40 ОХАПКИН Иван 4 4 3 4 15 48:38.5 +13:09.7
Круг 1 4:11.7 +2.5 2 56.0 +10.3 10 4:00.0 9:07.7 +4:00.1 20 9:07.7 +4:00.1 20
Круг 2 5:57.0 +0.8 3 54.1 +11.7 16 4:00.0 10:51.1 +3:54.5 21 19:58.8 +7:41.6 21
Круг 3 6:07.1 +11.1 4 1:04.1 +18.4 19 3:00.0 10:11.2 +3:18.1 20 30:10.0 +10:26.0 21
Круг 4 6:16.0 +13.4 9 54.4 +11.8 14 4:00.0 11:10.4 +4:03.6 21 41:20.4 +13:21.6 21
Круг 5 7:18.1 +12.1 2 7:18.1 +12.1 2
Итог 29:49.9 +39.9 3 3:48.6 +48.3 15
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